
Bledar Bejko PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR DURRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 20072006 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

962,294 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 10,770,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 818,675 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 9.5 herë.

Subjekti Bledar Sejko deklaron në vitin 2003 një apartament banimi me vlerë 1,450,000 lekë 
në bashkëpronësi me prindërit. Ky aset deklarohet në vitin 2007 me vlerë tregu 17,000 euro 
dhe shitet në të njëjtin vit me vlerë 81,000 euro. Nga kjo shumë, 57,000 euro i dhurohen 
subjektit deklarues nga prindërit në vitin 2008, të cilat së bashku me një kredi bankare 
30,000 euro do shërbejnë për të blerë apartament banimi me vlerë 87,000 euro në pronësi 
100% të deklaruesit.
Në vitin 2010 subjekti deklaron automjet me vlerë 3,500 euro, të ardhura të cilat janë 
dhuratë nga motra e deklaruesit.
Në vitin 2013, subjekti deklaron t’i ketë dhënë borxh kunatës 10,000 euro, hua e cila i 
rikthehet në vitin 2014. 
Gjatë viteve 2013-2018, subjekti deklaron të ardhura si dhurata cash nga familjarët në vlerë 
totale 1,067,483 lekë.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,711,839 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

 16,134,414 

20182017

 1,700,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,450,000 
 250,000 

 833,300 

Pasuritë e 
Luajtshme


